
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016013T

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit Trivia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 8 katesh, kati i 1 teknik 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik, duke perfshire por pa u kufizuar ne 

dizenjimin dhe organizimin e udhetimeve/paketave te 
paraplanifikuara e te promovuara me ane te katalogeve, 
fletepalosjeve, reklamave ne TV etj, duke qene pergjegjes 
per ate produkte, si ne rastin e shitjes nepermjet agjencive te 
udhetimit, ashtu edhe ne rastin e shitjes se drejteperdrejte te 
klienti. Agjensi Udhetimi. Shitblerje biletash  udhetimi  
udhetaresh,  per  linjat  e udhetimit  brenda  dhe jashte 
vendit.Transport ajror, detar e tokesor te udhetareve dhe te 
mallrave te te gjithe llojeve; Sherbim transporti turistik te 
udhetareve brenda dhe jashte vendit.Veprimtari te ngjashme 
dhe te nevojshme per permbushjen e objektit si me siper. 
Dhenie me qera te automjeteve. Sigurim i automjeteve dhe 
personave per udhetime jashte shtetit. Pagesa faturash 
nepermjet platformes Pay & Go. Veprimtari te ngjashme dhe 
te nevojshme per permbushjen e objektit me siper.
Xhulio Margjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët ArdianMargjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trivia
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Fax: 042261909

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-910670-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950756-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agjensi Turistike. Shitblerje biletash  udhetimi  udhetaresh,  per  
linjat  e udhetimit  brenda  dhe jashte vendit.Transport ajror, detar e tokesor te udhetareve 
dhe te mallrave te te gjithe llojeve; Sherbim transporti turistik te udhetareve brenda dhe 
jashte vendit.Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per permbushjen e objektit si me 
siper ")          u be            ("Agjensi Turistike. Shitblerje biletash  udhetimi  
udhetaresh,  per  linjat  e udhetimit  brenda  dhe jashte vendit.Transport ajror, detar 
e tokesor te udhetareve dhe te mallrave te te gjithe llojeve; Sherbim transporti 
turistik te udhetareve brenda dhe jashte vendit.Veprimtari te ngjashme dhe te 
nevojshme per permbushjen e objektit si me siper. Dhenie me qera te automjeteve. 
Sigurim i automjeteve dhe personave per udhetime jashte shtetit. Pagesa faturash 
nepermjet platformes Pay & Go. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0240AB6-EC7A-4139-91D1-49B0FC450D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330A8AA1-C6E7-4816-A23B-E47C486EFB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59AF476-8133-4DC6-8386-EBE5CDF49994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA24744-A2CE-4C94-94EB-5A1D1635F92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8FEAF-2BD4-48BF-BB81-7D929415EBE9
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paguar)

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044785-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2018 ku 
eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se administratorit te shoqerise Lejdon Sefa dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Henri Duka. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Henri Duka")                      Nga data "17/12/2018             
Ne daten "17/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Lejdon Sefa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100729-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Agjensi Turistike. Shitblerje biletash  udhetimi  udhetaresh,  per  
linjat  e udhetimit  brenda  dhe jashte vendit.Transport ajror, detar e tokesor te udhetareve 
dhe te mallrave te te gjithe llojeve; Sherbim transporti turistik te udhetareve brenda dhe 
jashte vendit.Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per permbushjen e objektit si me 
siper. Dhenie me qera te automjeteve. Sigurim i automjeteve dhe personave per udhetime 
jashte shtetit. Pagesa faturash nepermjet platformes Pay & Go. ")          u be            
("Operator Turistik, duke perfshire por pa u kufizuar ne dizenjimin dhe organizimin 
e udhetimeve/paketave te paraplanifikuara e te promovuara me ane te katalogeve, 
fletepalosjeve, reklamave ne TV etj, duke qene pergjegjes per ate produkte, si ne 
rastin e shitjes nepermjet agjencive te udhetimit, ashtu edhe ne rastin e shitjes se 
drejteperdrejte te klienti. Agjensi Udhetimi. Shitblerje biletash  udhetimi  
udhetaresh,  per  linjat  e udhetimit  brenda  dhe jashte vendit.Transport ajror, detar 
e tokesor te udhetareve dhe te mallrave te te gjithe llojeve; Sherbim transporti 
turistik te udhetareve brenda dhe jashte vendit.Veprimtari te ngjashme dhe te 
nevojshme per permbushjen e objektit si me siper. Dhenie me qera te automjeteve. 
Sigurim i automjeteve dhe personave per udhetime jashte shtetit. Pagesa faturash 
nepermjet platformes Pay & Go. Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per 
permbushjen e objektit me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8FEAF-2BD4-48BF-BB81-7D929415EBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860633FF-573A-4302-9F14-62B680BD8981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2D9B42-892B-4C8A-B888-87DB249A46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2D9B42-892B-4C8A-B888-87DB249A46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0C22BD-E474-4F44-8713-A9BB934BA4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F4915-5087-46E6-9A4C-149B773A7256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F4915-5087-46E6-9A4C-149B773A7256
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262908-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depzitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit të shoqërisë, nga 
ortaku Lejdon Sefa(shitësi) tek Ardian Margjini(blerësi). Largimi i administratorit të 
shoqërisë Henri Duka. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Learta Murataj, për një 
afat 5-vjeçar. 2.Depozitimi  i Kontratës së Shitjes, datë 10.07.2019, ku ortaku Lejdon 
Sefa(shitësi) shet 100% të kapitalit të shoqërisë, z.Ardian Margjini(blerësi). Depozitimi i 
mandatit bankar, ër shlyerjen e çmimit të shitjes së kapitalit. 3.Depozitmi i Deklaratës 
Noteriale, me nr.rep.1725 e kol.679/1, datë 11.07.2019, nga deklaruesi Lejdon Sefa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Margjini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Lejdon Sefa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Learta Murataj")                      Nga data 
"10/07/2019             Ne daten "10/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Henri Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280348-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese bilanci 2018 TRIVIA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
TRIVIA,Vendimi 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444213-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.12.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F7C270-B76C-49CF-AA3F-15C50BFC80A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC56512-FF5D-413F-A2C4-5AD610183B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18789EDA-D305-497E-B947-231F685CFA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D331944-1286-47B7-8B3F-9EB1496F5B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CDDF22-DB1F-4BF6-A3BA-DB8AD73E6D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CDDF22-DB1F-4BF6-A3BA-DB8AD73E6D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5098070-84FD-441A-B208-A9641F288AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D0F9D-F23E-47EC-ACEC-379FAB60D1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286B46E-53A8-4E65-8B98-B8EC806AD1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3724A8A7-F4D4-49B5-B214-91A6D623F4E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714794-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2021 per ndyshim  
administratori; Largimi i Learta Murataj dhe emerimi i Xhulio Margjini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulio Margjini")                      Nga data 
"03/06/2021             Ne daten "03/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Learta Murataj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731686-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  29.06.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954552-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare, Trivi Shpk, Viti 2021.pdf
Shenimet shpjeguese Trivia Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh shpen) sipas natyres, 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar,TRIVIA , 2021.xlsx

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395436C4-21D7-4FB5-99D0-3B5714926902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872B823F-DF99-4107-93D8-955B50C4CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24BDDE-B1E7-4E72-8F4F-5D9EA3697A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24BDDE-B1E7-4E72-8F4F-5D9EA3697A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AB769-EE1A-419F-8761-6829A82964EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE39469-9696-4413-B5E3-77F0E6A35E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C4493-000C-42D2-8A99-014021A9A73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C839C342-7ABF-42CF-858B-785B8342FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20A5245-DFF7-4B81-AB6E-F376C5C67299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB8B18D-1692-4C3D-B00B-6238F279B568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E7064-6136-4740-B162-6D2171B14575


6


